Number

Description

1 NOS EJ EH Gear lever knob grey colour, not boxed.
2 NOS FX - FC Rear Brake Cylinder Assembly Boxed P/N 7400155.
3 NOS FX - FC Rear Brake Cylinder Assembly Not Boxed P/N 7400155.
4 NOS FB EK EJ Bosch Distributor cam boxed P/N 7406748.
5 NOS Distributor Gear Bosch FJ - EJ boxed P/N 7405538.
6 NOS Grey Motor Oil Pump gear set for FX - EJ boxed P/N 7405904.
7 NOS Oil Pump Cover FE - EJ boxed P/N 7409388.
HD HR Handbrake warning lamp loom, switch and globe holder (no bracket or lense) 2nd
8 hand.
9 Packet of 5 Delco Fuses P/N 9426341 late 1960's era.
10 FC Left Hand Front Indicator Lense P/N 7411915 original box.
11 Large mounted colour poster showing FX to EK models - VGC.
50th anniversary of Holden sticker + 50th anniversary of GM in Australia iron on transfer
12 (1976) - Very Rare - brand new in original packaging.
13 Winfield ad featuring Commodeore ute - an original fluoro lit sign - RARE.
14 Original owner service policy for an FE sedan.
15 KIT KAT poster featuring EJ ute - very nice.
16 HQ racing poster.
17 Enlarged copy of FE ute ad.
18 Original FX NASCO accessories poster from Motor Manual 1951 - Poor Cond.
19 FE FC Wiper Knob New Old Stock but no box.
20 2 New Old Stock FE FC Sedan boot hinges (not a pair).
Nasco Shock Absorber Fluid Tin P/N M30747. 1 Quart still has original contents. Good
21 Condition.
Original Die for GMH lapel badge from Stokes the well known Australian badge
22 manufacturer. Brougham era, has Lion with wreath and stars. History !
48 - HR NASCO Master Parts Book, cover is torn and taped, pages have wear. Well used but
23 a great reference book for workshop use.
24 HG Kingswood, Brougham and Premier single page sales sheets. 3 items.
HD Sedan & Wagon Sales Brochure dated 1/1965. Has Muirs Motors Sydney stamp on back
25 cover. Great Condition.
4 NOS paper floor mats as used in Service Department. Has Guardian Maintenance logo
26 circa late 1960's from Mortlake Holden Dealership.
27 3 GMH Pointers magazines. Feb. April and May 1973.
28 3 GMH Pointers magazines. Feb/March 1970. Oct/Nov 1970. Oct 1971.
29 GMH Pointers Magazine Feb 1956.
30 Castrol Motor Oil Lubrication Recommendation Folder for EK Holden.
31 Original PBR brake parts poster for Holden - FX to HX.
32 Original Holen panels & grille chart for HG series c/o Elphinstones.
33 Original Holen panels & grille chart for HQ series c/o Elphinstones.
34 Original Holen panels & grille chart for LC & EH to HT series c/o Elphinstones.
35 Original Holen panels & grille chart for HG Holden Monaro - magnificent!
36 Original Holen panels & grille chart for HK Monaro - magnificent!
37 Commonwealth Bank ad featuring Claypole FE and his son - MINT.
38 Commonwealth Bank ad featuring Claypole FE dash - MINT.




Number

Description

Triple SU manifold, carbs and linkages for Grey Motor. Was running and in excellent

39 condition. Not just a mock up of parts.
Magneto for Grey Motor. Has been fully reconditioned (over $400 spent on reco). Was
running recently and is in excellent condition. This is a very rare and desirable piece of
40 speed equipment for your Holden.
41 JACK MYERS headers for Grey Motor - Excellent condition.
42 WEY Alloy rocker cover for Grey Motor - Excellent condition.
43 Chrome side plate & breather pipe for Grey Motor - VG chrome.
44 Chrome Thermostat housing for grey motor - upper and lower - VG chrome.
45 NASCO oil filter for grey motor in VGC - all fittings and pipes are there.
46 Metal grey sump with cooling fins added & set up for a remote oil cooler.
47 Chrome grey motor fan and pulley - VG chrome.
48 GMAC Unused Pocket Diary 1969 and Blue GMAC matchbook "See Your Holden Dealer".
49 GMH People Magazine June 1961.
50 GMH People Magazine September 1964.
Original Double Pack of Holden Playing Cards, FX Logo, Maroon & Navy Blue, complete with
51 Jokers and spare blank cards.
1968 Road Safety Board Game in original box sponsored by the "Ampol Jack Brabham Safety
52 Drive" Good Condition.
Showroom paper banner 970 mm x 350 mm Yellow with red lettering "Get into gear for
summer !" with GM and AC Delco Parts and Accessories. Late 1970's early 80's. Some
53 rippling & folds.
54 Holden Service Tool 6A27 Remover Cranksahft Timing Gear Good Condition.
Holden Service Tool 6A27 Remover Replacer Rocker Arm Stud 6A29-1 6A29-2 & 6A29-3 EH
55 Onwards Good Condition.
56 Holden Service Tool Pinion Bearing Locknut wrench E8534 Litchfield.
57 Holden Service Tool Weather Strip Clip Reforming 1A3 Austalloy.
58 Nasco chrome bonnet stripe to suit HQ HJ HZ HX - VGC.
59 Nasco interior door pull handles to suit HD HR - 4 off - VGC.
60 Holden ute poster FX to VZ - approx 95 cm x 70 cm.
61 Holden VZ Monaro poster - approx 95 cm x 70 cm.
62 Holden VE SSV poster- approx 95 cm x 70 cm.
63 Holden VX Acclaim poster - approx 95 cm x 70 cm.
64 50th anniversary of Holden racing poster signed by Mark Skaife.
65 Holden VX SS Ute poster - approx 95 cm x 70 cm.
66 Supercheap Auto poster featuring HR Ute - approx 95 cm x 70 cm.
50th anniversary of Holden (1998) wagon poster featuring Galea FB wagon - approx 95 cm x
67 70 cm.
68 3 by Nasco front guard stars to suit FB - NOS.
69 HZ owners manual - mint unused condition.
40th anniversary of the Holden car - Gold coloured medallion with FX on the front. Still in
70 original display case - perfect condition.
Modern Motor magazine June 1961 - EK sedan and wagon on the cover featuring a full test
71 on the new automatic Holden.
3 Modern Motor magazines covering the EJ. June, July & September 1962 featuring spy
72 photos and release story. All mags have EJ's on the cover.
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Modern Motor magazine March 1965 featuring the release of the HD Holden. Has X-2 HD

73 on the cover.
Modern Motor magazine October 1963 featuring the new EH Holden. Has a superb picture
74 of an EH sedan and an EH engine bay on the cover.
75 Nasco locking petrol cap with key to suit FX FJ FE FC FB & EK - VGC.
Phoenix biscuit tin showing parliament house (Melbourne) and various FE FC FB & EK
76 Holdens on the lid - Nice condition.
77 179 tie bar - a reproduction, but very nice quality and VGC.
78 Armco models FE panel van in original box - Mint condition.
79 Armco models vintage caravan in original box - Mint condition.
80 HD Holden wagon sales flier - unusual fold open design - MINT.
81 HD Holden Ute & Panel van sales mailer - MINT.
Holden reservation card - invitation card to drive a new Holden from a dealership. Unusual
82 piece in VGC. Date about EH to HG.
83 Holden FJ workshop manual in excellent condition. Very good display item.
84 Holden FE & FC workshop manual in excellent condition.
PIX magazine - Oct 1967 - features a comparison of cars in the $1800 to $2000 class
85 including the Torana. Has a really nice tyre ad with a HR in it as well.
PIX magazine - Feb 1969 - features a comparison of cars in the $2150 to $2600 class
86 including the HK Monaro and the Brabham Torana. Very Nice!
Very Rare Holden matchbox advertising the New FJ Holden at City Motors - circa 1953 plus
87 another matchbox with an FX on it.
Two rare matchboxes with HQ Holdens on them - One is an original Holden advertisement,
88 the other is for the Blue & White Taxi company.
Rare matchbox advertising the Marlboro Holden Dealer Team - has the Peter Brock 05
89 Torana SLR 5000 on the cover. Very nice display piece.
90 Grey motor 6 blade fan and chrome pulley - VGC
91 Chrome grey motor oil filler cap - VGC.
2 Norman supercharger steel manifolds to suit twin side draught CD stromberg carbies.
Consists of engine to Norman manifold as well as Norman to Carby manifold. Includes the
92 carbies.
93 Set of second hand grey motor extractors.
94 Genuine Holden grey motor engine lifter.
95 NOS set of ACL pistons & rings for 186 motor. Still in original box with receipt.
96 FX to FC pre-reamed king pin set. NOS in box.
97 Set of 4 wire wheel trim rings to suit FE to EK - Rare & in VGC.
98 2 by NOS FE FC front shockers.
99 VB Commodore outside door handle NOS in box.
100 GMH standard times book covers FC & FB Holden - VGC.
101 NASCO Master parts catalogue to suit FX to EJ. VGC.
102 1 NOS in the box & 1 s/h HK to HG wagon ute / van Left Hand rear tail light lens.
103 FB EK horn ring in good condition.
104 Hardback book - 25 years of Holden - Excellent condition.
105 Accelerator Heel pad for FE to EK Holden. VGC.
106 Original GMH canteen cup in VGC.
107 Dash Rack to suit early Holden in VGC.
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108 Repro Holden wooden clock - looks good and in excellent condition.

109 2 x Nasco seat belts in NOS condition in original boxes - EXC condition.

110 Holden EJ EH Horn button.

111 Holden FB EK Horn button.

112 Holden FX FJ "Gum Drop" Horn button.

113 Box of assorted 2006 FE FC Phillip Island Nationals stuff.

114 Streamlux model FE Holden sedan - assembled but unpainted - VGC.

115 Nasco Polymop made by Nenette in original tin. VGC.

116 NOS Nasco steering wheel lock and key.

117 Red and White FC wagon micro model in original box.

118 FX-HG White Wings collectors cards in VGC.

119 7 rare Castrol pamphlets / booklets including a Holden service booklet. All VGC.

120 FE Holden mailout brochure - fair condition.

121 Carter carburettor parts book.

122 Motor Manual Holden report on the new Holden. Many PR photos.

123 Printer's plate for leather chamois. Has FB EK on it. Maker was a GMH suppplier.
Enamel sign for FX Holden. Very Rare. Has printing fault - colours out of place. Meant to be

124 destroyed.

125 NOS Grey Motor rotor button. Part number 7424753.

126 EH rear bumper bar centre section rechromed.

127 EJ rear bumper bar centre section rechromed.

128 EJ EH portable radio cradle - Good condition.

129 EJ EH portable radio reasonable condition - Untested.

130 HD HR portable radio reasonable condition - Untested.

131 5 x EJ EH Nasco Door handle scratch plates - Used.

132 Genuine Nasco number plate frames (NOS in packet) - HQ HZ era.

133 FB to EH Day / night interior mirror - Good Condition.

134 Phillips auto shavers - one in leather case, one without case. (60,s era)

135 "KASTAR" Hurricane wind deflectors (NOS in box) - Similar to Nasco Ventees.

136 EJ EH premier gear lever & blinker knobs - NOS in box.

137 "COOL-AIR" Ventilators (NOS in box) - Similar to Nasco Ventees.

138 HD HR Day / night interior mirror - Good Condition.

139 Pair of Lucas foglights - possibly Nasco - 50,s 60,s era - Good condition.

140 Pair of Lucas driving lights - possibly Nasco - 50,s 60,s era - Good condition.

141 Hydramatic transmission filter suits EK - EH (NOS in box) pn. 8621218.

142 HD standard times book - OK condition - (folder back cover coming away).

143 EH shop manual supplement (including S4 details) - Good condition.

144 EJ EH speaker grille to suit portable radio.




